HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

  THỊ TRẤN THANH CHƯƠNG

Số:       /NQ-HĐND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thanh Chương,  ngày 12 tháng 12 năm 2022

 NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu bổ sung Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn

Khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH CHƯƠNG

 KHÓA IX, NHIỆM KỲ 2021-2026 - KỲ HỌP THỨ 5

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương được Quốc hội khóa XIV, thông qua ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ Quy

định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm,

bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên ủy ban nhân dân; Nghị định số

69/2020/NĐ-CP ngày 24/6/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016.

          Căn cứ biên bản kiểm phiếu bầu Chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Thị trấn, nhiệm kỳ 2021 - 2026, kỳ họp thứ 5, ngày 12  tháng 12 năm 2022.

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử Ông: Nguyễn Văn Viên  - Ủy viên ban

chấp hành  Đảng ủy nhiệm kỳ 2020-2025, Công chức Tư pháp - Hộ tịch - giữ chức

vụ:  Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

         Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân thị trấn hoàn chỉnh thủ tục, hồ sơ trình Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương phê chuẩn theo quy định của pháp

luật.

        Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân Thị trấn khoá IX, kỳ họp

thứ 5, thông qua ngày 12  tháng 12 năm 2022./.

 Nơi nhận:
- TT.HĐND, UBND huyện (để b/c);

- Phòng nội vụ huyện (bc);

- Đảng ủy, HĐND, UBND thị trấn;

- TT. UBMTTQ, các đoàn thể thị trấn;

- Đại biểu HĐND Thị trấn khóa IX;

- Chi ủy, BCH các khối;

- Các ngành, trường học;

- Lưu VP. HĐND – UBND.

                            CHỦ TỊCH

                              Trần Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:01:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:02:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:04:10+0700
	 - Thanh Chương
	Trần Văn Hưng<dangbaongocvnpt@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:13:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:23:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!